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Det er gått ni uker siden sommer-teamet 
forlot oss. Og nå har også sola forlatt oss. 
Først om ti uker ser vi den igjen. Men vi seks 
overvintrere holder stand! Etter en periode 
på vel fire døgn med storm med orkan opp 
til 54 m/s i kastene, tenker vi at dette skal vi 
greie. Heldigvis! I starten var temperatur og 
vindmålinger første tema ved frokosten. Nå 
nevner vi ikke nødvendigvis været i løpet av 
dagens første måltid. 
Sørlyset og månen viser seg innimellom. Nye 
oppdagelser med fototeknikker gjør at vi 
også kan forevige disse øyeblikkene. 
Overvintring på Troll er noe helt annet enn 
det vi har opplevd før i livet!

Vi har nå fått satt ned nytt måleutstyr slik at Norsk Polarinstitutt 
kan planlegge sine framtidige oppgraderinger og eventuelle utvidelser 
enda bedre. Trond og Håkon har satt ned rundt 20 tre meter lange 
aluminiumstaker på ulike plasser på isen i nærheten av stasjonen. Halve 
staken ble boret ned i isen med et enormt isbor. Forhåpentligvis vil 
stakene holde gjennom stormer og uvær.  Videre er det plassert en ny 
vindmåler på taket av stasjonen samt fire nye vindmålere på utvalgte 
plasser på isen. Formålet med stakene er at man kan stadfeste via 
gjentatte GPS-målinger hvor mye isen i vårt nærområde naturlig flytter 
seg.  
Vindmålerne vil blant annet gi 
viktig informasjon om 
vindstyrke og vindretninger 
over tid. Resultatene som vi 
skal lese av hver tredje uke, vil 
forhåpentligvis hjelpe NP med 
å finne de mest skjermede 
stedene ute på et isplatå som 
er ganske ugjestmildt. Målet er 
ikke bare  å sikre utstyr, men 
også de ansatte fra ulykker 
under harde værforhold. 



Flere av oss i OVT-2015/16 har fått Blåfallet som et 
favorittsted. I helgene og på feriedagene har det ofte reist 
av gårde en liten gjeng i ett kjøretøy i tillegg til et par på 
sykkel eller scooter til dette magiske stedet. Lekenheten 
ikke minst hos gutta, har kommet fram.  Knut Ole går 
gjerne på hendene og Trond fekter med staver eller det 
han har for hånden. Vi har gått på oppdagelsestur i 
isformasjonene som viser seg fram helt ulikt fra en dag til 
en annen. Siste gang vi var på utflukt kom ikke lenger sola 
ned i Blåfallet, men månen ga oss en helt ny opplevelse. På 
vei hjem kjente vi igjen varmen og lyset fra sola som 
fortsatt stod såvidt over horisonten. Magisk!  



Hver onsdag gjennom vintersesongen har vi kurs eller 
øvelse innenfor temaene medisin, brann og 
redning.  Det er først og fremst akutte tilstander som det 
fokuseres på.  Trollposten har tidligere dekket både 
brannøvelse og redningsøvelse i felt. Sist uke var det 
infeksjoner, blodprøvetakning og hvordan sette sprøyter som 
ble gjennomgått. OVT-legen stilte sin egen overarm til 
disposisjon slik at alle de andre skulle få sette sprøyte for 
første gang i sitt liv.  Uken før var det sykurs. Vi har videre tatt 
opp hvordan assistere OVT-legen ved en skade eller ved et 
akutt sykdomstilfelle inkludert å ringe AMK i Tromsø for 
videokonferansehjelp. En åpenbar grunn for kursingen er at 
man vil sikre at også OVT-legen kan få hjelp hvis hun selv 
skulle bli syk. Kursrekken vil bli avsluttet med en fest og et 
kursbevis. Det er spesielt hyggelig å kunne ha kurs på 
stasjonens legekontor ettersom det har blitt modernisert 
denne sesongen.  

Vårt største kreative prosjekt hittil har vært 17. mai-feiring. 
NRK tok kontakt for noen uker siden fordi de gjerne ville ha en 
reportasje fra oss stakkarer som feirer 17. mai i Antarktis. Det var 
rikelig med forslag fra samtlige OVT-ere i forhold til hvordan løse 
oppgaven. Ingen var i tvil om at fane måtte vi ha. Pingvin ble 
foreslått som symbol. Mal ble laget i papir før vi klippet i stykker en 
gammel kokkebukse, en utbrukt juleduk, et orange forkle samt 
restestoff fra benkene i gangen. En kokkejakke-knapp fungerte 
utmerket som pupille for pingvinen. En av dukene fra KSAT-jubileet 
i sommer var perfekt som lerret. Vi satte oss til ved den gode 
symaskinen som tidligere ikke tidligere kan ha vært brukt så altfor 
mye på stasjonen. Bambus fra feltcontaineren med flaggline som 
oppheng gjorde jobben som rammeverk til fanen. Til og med 
duskene fra juleduken kunne benyttes til nye formål. Vi to damene 
på stasjonen fikk således igjen muligheten til å være “duskepiker” i 
17. mai tog.  Det er jo det alle voksne damer drømmer om. 

Selve NRK-opptaket til 17. mai ble 
gjennomført en klar og kald formiddag uka før 
17. mai.  Gammel Jegermarsj var lastet opp på 
Iphonen som igjen var koblet til en gammel 
bærbar CDspiller full av nye batterier.  Vi 
kunne så marsjerere i takt med langrennski på 
beina og flagg, fane og dusker i hendene. Vi 
gled elegant forbi telt og flagg á la Amundsen.  
Eva sin nye utendørs isbar serverte diverse 
kroneis rett fra Antarktis-fryseboksen og 
Håkon grillet pølser.  At pølsene ikke engang 
var tint ved servering er ikke mulig å se på TV-
klippet som kom både på den lange sendingen 
på formiddagen og på “highlights” på kvelden 
den 17. mai. Limer du hele følgende webadresse 
inn i din nettleser (altså ikke bruk linken direkte), 
kommer du rett inn på reportasjen: https://
tv.nrk.no/serie/gratulerer-med-dagen/
MUHU18001016/17-05-2016#t=41m56s
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Det er tid for de siste 
forberedelsene for 
sommerferien for de 
fleste av våre lesere. Vi 
håper dere finner ut av 
det...  
Hilsen OVT-teamet 
2015-2016

1) Hva er Knut Ole sin nye 
hobby?

2) Hvilken illeluktende masse er           
det som tømmes av Trond og Tori? 
3) Hvilken riksavis formidler 
nyheter om solceller på Troll? 

Ulf Grøtta er neste mann som presenteres her i 
Trollposten. Han er den desidert mest erfarne av oss 
i forhold til opphold på odde plasser i verden. Han 
har vært på jobb for forsvaret totalt seks år på Jan 
Mayen. Videre har han jobbet for Meterologisk 
institutt på Bjørnøya (8 mnd) og på Hopen (10 mnd).  
Over en periode på to år seilte han på de store hav i 
en Cruisebåt. Det er første gang han er i Antarktis. 

Svar på de 3 spørsmålene:
1)Knut Ole er i full gang med “farmer-simulator” 

som et ledd i hans fremtidige gårdstilværelse. 
2)Fettutskilleren blir tømt for gørr. 
3)Dagens næringsliv skrev  14. mai om Troll 

som nå blir grønnere ved hjelp av 
solcellepanel, se her. 

På Troll jobber han som forskningstekniker. Det betyr at 
han deler sin arbeidstid på oppdrag fra NILU, KSAT og NP.  
Det betyr i praksis at han er den som er mest borte fra 
stasjonen på dagtid. Han gjør både rutinemessige 
kontroller og legger tilrette for helårlig prøvetakning av 
luftanalysene til NILU på Trollhaugen. Videre er på pletten 
når ting ikke fungerer eller noe skal kontrolleres både ved 
KSAT sine satellitt-antenner og installasjoner på hhv. Sofie-
toppen og Nonshøgda. Kommunikasjonsystemer er han 
god på. Han er den opplagte mann på OPS-rommet når vi 
har flyavganger herfra. 
Ulf bor mellom slagene i Lakselv der han også er født og 
oppvokst. Han planlegger for tiden nytt kjøkken i huset 
der hjemme. Sommerkvelder ved hytta ved havgapet bare 
noen mil fra Lakselv er et savn for Ulf nå i mørketida her 
på Troll. 

Tre spørsmål fra 
Troll. 

Svarene finner du 
nederst på siden. 
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